Lista actualizata a bancilor care au Incheiat conventii cu Banca Comerciala

7.

8.

9.

Romana SA, pentru avizarea scrisorilor de garantie bancard pentru
Piata pentru Ziva Urmatoare

. BANCA TRANSILVANIA SA

. BRD GROUPE SOCIETE GENERALE SA

. ALPHA BANK ROMANIA SA

. UNICREDIT BANK SA

. CITIBANK EUROPE PLC, DUBLIN, SUCURSALA ROMANIA

. RAIFFEISEN BANK ROMANIA SA

BANK LEUMI ROMANIA SA
ING BANK NV AMSTERDAM

GARANTI BANK SA

10. OTP BANK SA

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

CREDIT EUROPE BANK ROMANIA SA

BNP PARISBAS SA PARIS SUCURSALA ROMANIA

LIBRA INTERNET BANK SA

INTESA SANPAOLO ROMANIA SA

CEC BANK SA

BANCA COMERCIALA FEROVIARA SA

FIRST BANK ROMANIA SA

BANCA DE EXPORT IMPORT A ROMANIEI EXIMBANK SA

BANCA ROMANEASCA SA - MEMBRA A GRUPULUI NAT BANK OF
GREECE



Lista actualizatd a bancilor care au incheiat conventii cu Banca Comerciala

7.

8.

9.

Romana SA, pentru avizarea scrisorilor de garantie bancard pentru
Piata Intrazilnica de energie electrica

. BANCA TRANSILVANIA SA

. BRD GROUPE SOCIETE GENERALE SA

. ALPHA BANK ROMANIA SA

. UNICREDIT BANK SA

. CITIBANK EUROPE PLC, DUBLIN, SUCURSALA ROMANIA

. RAIFFEISEN BANK ROMANIA SA

BANK LEUMI ROMANIA SA
ING BANK NV AMSTERDAM

GARANTI BANK SA

10. OTP BANK SA

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

CREDIT EUROPE BANK ROMANIA SA

BNP PARISBAS SA PARIS SUCURSALA ROMANIA

LIBRA INTERNET BANK SA

INTESA SANPAOLO ROMANIA SA

CEC BANK SA

BANCA COMERCIALA FEROVIARA SA

FIRST BANK ROMANIA SA

BANCA DE EXPORT IMPORT A ROMANIEI EXIMBANK SA

BANCA ROMANEASCA SA - MEMBRA A GRUPULUI NAT BANK OF
GREECE



